โดยเบิกจ่ายจากงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568  แผนงาน: ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษา

และการเรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพื่อพัฒนาตนเอง งบดำเนินงาน
การศึกษาเพื่อพัฒนาทักษะชีวิต รหัส 20334332005002000000 จำนวน 4,140.-บาท (-สี่พันหนึ่งร้อยสี่สิบบาท
ถ้วน-) 

-ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน  64 คน x 25 บาทX 1 มื้อ     เป็นเงิน       1,600.-บาท 
 -ค่าจดัจ้างทำป้ายไวนิล    จำนวน 200 บาท x 2 ป้าย           เป็นเงิน        400.-บาท 
 -ค่าวัสดุสำนักงาน                      เป็นเงิน         540.-บาท